
Aanwijzingsbesluit Beveiligingsfunctionaris waardedocumenten 

De burgemeester van de gemeente Woerden; 

Gelet op: 

I. Het bepaalde in artikel 93 lid 8 van de Paspoort Uitvoeringregeling 2001 en artikel 128, lid 6 van 

het Reglement Rijbewijzen; 

Besluit: 

I. De volgende persoon aan te wijzen beveiligingsfunctionaris waardedocumenten: 

Dhr. R. Sluijtman. a. 

II. Taken en verantwoordelijkheden zijn vastgelegd in de Paspoortuitvoeringsregeling Nederland 

2001 en het Reglement Rijbewijzen, dit omvat onder meer: 

- Beheer en toezicht op de naleving van de beveiligingsprocedures reisdocumenten en rijbe- 

wijzen; 

- Controle op de juiste afhandeling van de jaarlijkse Zelfevaluatie Reisdocumenten. 

- Rapportage aan de burgemeester over de uitkomst van de Zelfevaluatie Reisdocumenten 

en over de stand van zaken van de beveiliging. 

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

IV. Dit besluit op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend te maken. 

Aldus besloten te Woerden op 28 oktober 2025, 

burgemeester, 

M.M. Bonsen-Lemmers 

Nr. 518388 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2025 nr. 518388 1 december 2025 1 


